
Monitor Polski Nr 12 - 17f '-" Poz. 76 i 77 

76 

ZARZĄDZENIE Nr 34 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 marca 1968 r. 

w sprawie zmian w wykazie jednost'ek organizacyjnych uprawnionych do tworzenia funduszu na finansowanie wydatków 
za osiągnięcia ekonomiczne załóg w niektórych pallstwowych jednostkach organizacyjnych. 

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały nr 84 Rady Ministrów 
z dnia 3 marca 1960 r. w sprawie finansowania wydatków za 
osiągnięcia ekonomiczne załóg w niektórych państwowych 
jednostkach organizacyjnych (Monitor Polski z 1960 r. Nr 33. 
poz. 162 i z 1961 r. Nr 81. poz. 343) zarządza się. co nastę­
puje: 

§ 1. W wykazie jednostek organizacyjnych. stanowią­

cym załącznik do uchwały 1)r 84 Rady Ministrów z dnia 

3 marca 1960 r. w sprawie finansowania wydatków za osiąg­
nięcia ekonomiczne załóg w niektórych państwowych jed­
nostkaćh organizacyjnych (Monitor Polski z 1960 r. Nr 33. 
poz. 162. z 1961 r. Nr 14, poz. 74 i Nr 81, poz. 343, z 1962 r. 
Nr 13, poz. 51, Nr 48, poz. 230 i Nr 73, poz. 337, z 1963 r. 
Nr 3, poz. 7, Nr lO, poz. 52 i Nr 93, poz. 434, z 1964 r. Nr 36. 
poz. 168, Nr 57, poz. 270 i Nr 86, poz. 411, z 1966 r. Nr 8. 
poz. 61 i Nr 56, poz. 274 oraz z 1967 r. Nr 28'; poz. 128), 
wprowadza się następującą zmianę: 

W grupie III wykazu dodaje się lp. 22 w brzmieniu: J 

Lp. I . Nazwa jednostki I Dodatkowe środki n~ fundusz za osiągnięcia ekonomiczne 

22. Biuro Zbytu Części Samocho- 1,()O/o wartości osiągniętej ze sprzedaży zbędnych zapa-
dowych, podległe Zjednocze- sów części zamiennych do pojazdów samochodowych 
niu Zaplecza Technicznego oraz urządzeń obsługowo-naprawczych, zgłoszonych do 
Motoryzacji upłynnienia przez jednostki gospodarki uspołecznionej · 

w trybie uchwały nr 3 Rady Ministrów z dnia 8 stycz-.. nia 1964 r. w sprawie upłynnienia zbędnych i nadmier-
nych zapasów niektórych przedmiotów (Monitor Polski 
z 1964 r. Nr 5, poz. 22 i z 1966 r. Nr 19, poz. 104). 
Suma dodatkowych środków- na fundusz za osiągnięcia 

ekonomiczne nie może przekroczyć rocznie kwoty odpo-
wiadającej 2% planowanego osobowego funduszu plac. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1967 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

• 
77 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnła 15 marca 1968 r. 

w sprawie ewldeacjl wykorzystaala łłmltu finansowego kosztów utnymanla I eksploatacji służbowych 
samochodów osobowych. 

Na podstawie § l ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady MI· 
nistrów z dnia l kwietnia 1950 r. w sprawie zakresu dzia­
łania Ministra Finansów i zmiany zakresu działania Państwo­
wej Komisji Planowania Gospodarczego (Dz. U. z 1950 r. 
Nr 22, poz. 188 t z 1951 r. Nr 25, poz. 185) oraz § 9 ust. 5 
uchwały nr 291 Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 1961 r. w 
sprawie usprawnienia gospodarki służbowymi samochodami 
osobowymi zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Każda jednostka organizacyjna objęta przepi­
sami uchwały nr 291 Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 1967 r. 
~ sprawie usprawnienia gospodarki służbowymi samochoda-

mi osobowymi otwiera kartę limitu finansowego przyznane­
go na koszty utrzymania i eksploatacji służbowych samocho­
dów osobowych. z wyjątkiem reprezentacyjnych. Na karcie 
tej ujmuje się: 

1) liczbę przyznanych przez właściwy organ na dzień: 
1 stycznia 1968. r. etatów służbowych samochodów oso­
bowych oraz ich kolejne zmiany z podaniem dat i nu­
merów pism dotyczących tych zmian, 

2) limit finansowy wynoszący zł 100.000 w stosunku rocz­
nym na każdy etat służbowego samochodu osobowego 
oraz jego zmiany, o ktÓrych mowa w ust. 2, 


